10.05.2023 Г №45/1
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] ПРОЕКТ «ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ЗА 2022 ГОД»

    На основании Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключения Контрольно-счетной палаты МО «Боханский район» по результатам отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Тихоновка» за 2022 год от 03 мая 2023 года №12

Постановляет:

1. Разместить проект Решения Думы МО «Тихоновка» «Об исполнении бюджета за 2022 год» на сайте Админстрации МО «Боханский район»
1. Направить на рассмотрение и утверждение проект «Об исполнении бюджета» на заседание Думы МО «Тихоновка»
1. Назначить день публичных слушаний на 27 июня 2023 года ,начало в 16.00 ч в здании администрации.
1. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике МО «Тихоновка»
1. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

 Глава  МО «Тихоновка»                              М.В.Скоробогатова